
Uchwała Nr LIV.676.2022 

Rada Gminy Nadarzyn 

z dnia 14 kwietnia 2022 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu 

Charkowskiego (Ukraina) 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. poz. 583) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu Charkowskiego 

(Ukraina) - Wojskowo-Medycznemu Klinicznemu Centrum Północnego Regionu w Charkowie  

w formie przekazania samochodu ciężarowego PEUGEOT BOXER (VIN: 

VF3231A6215282953) o wartości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków zaplanowanych 

w budżecie  Gminy Nadarzyn na rok 2022. 

 

§ 3. Podstawą przekazanie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, będzie umowa określająca 

zasady przekazania tej pomocy.  

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


